


BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Benjamin

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 06D Kools Jessica KSM 116084 261 5 14

2 22A Uten Ellen WTD NL 257 3 14

3 13C Meynen Degrijse Lena COP 502122 251 1 13

4 bye  

5 bye  

6 bye  

7 bye  

8 bye  

9 bye  

10 bye  

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Benjamin 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Kools Jessica 1

 Kools Jessica

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 bye 1

bye

24 bye 0

25 bye 0

bye

8 bye 1

5 bye 1

bye

28 bye 0

21 bye 0

bye

12 bye 1

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

bye

4 bye 1



3 Meynen Degrijse Lena 1

Meynen Degrijse Lena

30 bye 0

19 bye 1

bye

14 bye 0

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 0

bye

6 bye 1

7 bye 1

bye

26 bye 0

23 bye 0

bye

10 bye 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Uten Ellen

2 Uten Ellen 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Benjamin Compound Dames Benjamin Compound Dames Benjamin Compound Dames Benjamin

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB

Kools Jessica 1

2 2 Kools Jessica 1

bye 0

16 Kools Jessica 1

bye 1

3 3 bye 0

bye 0

16 Kools Jessica 6 23,28,26,25,27

bye 1

4 4 bye 1 GOUD

bye 0 Kools Jessica

17 bye 0

bye 1 ZILVER

5 5 bye 0 Meynen Degrijse Lena

bye 0 18 bye 0

BRONS

Meynen Degrijse Lena 1 19 Uten Ellen 1 Uten Ellen

6 6 Meynen Degrijse Lena 1

bye 0

18 Meynen Degrijse Lena 5+ 26,29,26,28,27

bye 1

7 7 bye 0

bye 0

17 Meynen Degrijse Lena 4 28,25,23,26,25

bye 1

8 8 bye 0

bye 0

19 Uten Ellen 5 28,25,26,28,27

bye 0

9 9 Uten Ellen 1

Uten Ellen 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Compound Dames Benjamin
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Kools Jessica KSM 116084 261 5 14 bye bye bye bye bye 6

2 Meynen Degrijse Lena COP 502122 251 1 13 bye bye bye 5+ 4

3 Uten Ellen WTD NL 257 3 14 bye bye bye 5 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Cadet

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 44C Vermeiren Rika KSM 116035 285 15 15

2 46D Verdin Elke FAC 312020 275 8 19

3 46C Meynen Degrijse Saskia COP 502117 275 7 21

4 39C Fissers Malorie LAC 603004 262 5 15

5 41C Meyer Sybil LAC 603011 255 3 14

6 40C Kabolé Iris LAC 603029 208 1 4

7 bye  

8 bye  

9 bye  

10 bye  

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Cadet 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Vermeiren Rika 1

 Vermeiren Rika

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 bye 1

bye

24 bye 0

25 bye 0

bye

8 bye 1

5 Meyer Sybil 1

Meyer Sybil

28 bye 0

21 bye 0

bye

12 bye 1

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

Fissers Malorie

4 Fissers Malorie 1



3 Meynen Degrijse Saskia 1

Meynen Degrijse Saskia

30 bye 0

19 bye 1

bye

14 bye 0

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 0

Kabolé Iris

6 Kabolé Iris 1

7 bye 1

bye

26 bye 0

23 bye 0

bye

10 bye 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Verdin Elke

2 Verdin Elke 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Compound Dames Cadet Compound Dames Cadet Compound Dames Cadet Compound Dames Cadet

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB

Vermeiren Rika 1

2 47 Vermeiren Rika 1

bye 0

47 Vermeiren Rika 7 26,28,27,29,29

bye 1

3 47 bye 0

bye 0

47 Vermeiren Rika 5+ 29,27,25,28,28

Meyer Sybil 1

4 48 Meyer Sybil 2 25,27,25,25 GOUD

bye 0 Vermeiren Rika

48 Fissers Malorie 3 28,28,25,26,28

bye 0 ZILVER

5 48 Fissers Malorie 6 27,26,26,27 Meynen Degrijse Saskia

Fissers Malorie 1 49 Fissers Malorie 7 28,28,28,28

BRONS

Meynen Degrijse Saskia 1 50 Verdin Elke 2 27,27,28,28 Fissers Malorie

6 49 Meynen Degrijse Saskia 6 28,27,28

bye 0

49 Meynen Degrijse Saskia 6 29,29,27,27,28

bye 0

7 49 Kabolé Iris 0 21,23,26

Kabolé Iris 1

48 Meynen Degrijse Saskia 5 27,27,29,30,27

bye 1

8 50 bye 0

bye 0

50 Verdin Elke 4 27,28,28,28,27

bye 0

9 50 Verdin Elke 1

Verdin Elke 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Compound Dames Cadet
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Vermeiren Rika KSM 116035 285 15 15 bye bye bye 7  5+

2 Meynen Degrijse Saskia COP 502117 275 7 21 bye bye 6 6  5

3 Fissers Malorie LAC 603004 262 5 15 bye bye 6 3 7

4 Verdin Elke FAC 312020 275 8 19 bye bye bye 4 2

5 Meyer Sybil LAC 603011 255 3 14 bye bye 2

6 Kabolé Iris LAC 603029 208 1 4 bye bye 0



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Junior

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 45D Martens Naomi WVS 521094 283 13 17

2 bye  

3 bye  

4 bye  

5 bye  

6 bye  

7 bye  

8 bye  

9 bye  

10 bye  

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Dames Junior 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Martens Naomi 1

 Martens Naomi

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 bye 1

bye

24 bye 0

25 bye 0

bye

8 bye 1

5 bye 1

bye

28 bye 0

21 bye 0

bye

12 bye 1

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

bye

4 bye 1



3 bye 1

bye

30 bye 0

19 bye 1

bye

14 bye 0

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 0

bye

6 bye 1

7 bye 1

bye

26 bye 0

23 bye 0

bye

10 bye 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

bye

2 bye 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Compound Dames Junior Compound Dames Junior

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB  

Martens Naomi 1

2 2 Martens Naomi 1

bye 0

2 Martens Naomi 1

bye 1

3 3 bye 0

bye 0

2 Martens Naomi 1 28,27,28

bye 1

4 4 bye 1 GOUD

bye 0 Martens Naomi

3 bye 0

bye 1 ZILVER

5 5 bye 0 bye

bye 0 6 bye 1

BRONS

bye 1 7 bye 0 bye

6 6 bye 1

bye 0

6 bye 1

bye 1

7 7 bye 0

bye 0

3 bye 0

bye 1

8 8 bye 1

bye 0

7 bye 0

bye 1

9 9 bye 0

bye 0



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Compound Dames Junior
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Martens Naomi WVS 521094 283 13 17 bye bye bye bye bye 6



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Benjamin

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 07D Vermeiren Ambroos KSM 116005 278 9 10

2 21B Vandamme Jasper SSL 133052 271 5 12

3 01C Beerlandt Jens SSL 133070 264 3 19

4 12C Scheer Thibaut ACS 611015 259 1 18

5 02C Van Gastel Jeroen SSL 133076 250 4 11

6 04D Nackaerts Kay SBL 910082 0

7 bye  

8 bye  

9 bye  

10 bye  

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Benjamin 1/16°finale

Rank NAAM Set Tie-B Rank NAAM

1 Vermeiren Ambroos 1

 Vermeiren Ambroos

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 bye 1

bye

24 bye 0

25 bye 0

bye

8 bye 1

5 Van Gastel Jeroen 1

Van Gastel Jeroen

28 bye 0

21 bye 0

bye

12 bye 1

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

Scheer Thibaut

4 Scheer Thibaut 1



3 Beerlandt Jens 1

Beerlandt Jens

30 bye 0

19 bye 0

bye

14 bye 1

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 1

bye

6 Nackaerts Kay 0

7 bye 1

bye

26 bye 0

23 bye 0

bye

10 bye 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Vandamme Jasper

2 Vandamme Jasper 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Benjamin Compound Heren Benjamin Compound Heren Benjamin Compound Heren Benjamin

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB  

Vermeiren Ambroos 1

2 13 Vermeiren Ambroos 1

bye 0

13 Vermeiren Ambroos 6 27,28,27

bye 1

3 13 bye 0

bye 0

13 Vermeiren Ambroos 7 29,27,29,28

Van Gastel Jeroen 1

4 14 Van Gastel Jeroen 5 26,24,22,27,26 GOUD

bye 0 Vermeiren Ambroos

14 Scheer Thibaut 0 23,26,21

bye 0 ZILVER

5 14 Scheer Thibaut 5+ 25,24,25,27,26 Beerlandt Jens

Scheer Thibaut 1 13 Scheer Thibaut 0 26,26,24

BRONS

Beerlandt Jens 1 14 Vandamme Jasper 6 28,27,28 Vandamme Jasper

6 15 Beerlandt Jens 1

bye 0

15 Beerlandt Jens 6 28,27,29,26,28

bye 0

7 15 bye 0

bye 1

14 Beerlandt Jens 1 26,27,27,26

bye 1

8 16 bye 0

bye 0

16 Vandamme Jasper 4 27,28,27,28,27

bye 0

9 16 Vandamme Jasper 1

Vandamme Jasper 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Compound Heren Benjamin
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Vermeiren Ambroos KSM 116005 278 9 10 bye bye bye 6  7

2 Beerlandt Jens SSL 133070 264 3 19 bye bye bye 6 1

3 Vandamme Jasper SSL 133052 271 5 12 bye bye bye 4 6

4 Scheer Thibaut ACS 611015 259 1 18 bye bye 5+ 0 0

5 Van Gastel Jeroen SSL 133076 250 4 11 bye bye 5

6 Nackaerts Kay SBL 910082 0   



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Cadet

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 49D Domanski Renaud HUY 402032 286 18 14

2 45B Kools Reginald KSM 116081 283 13 17

3 42B Fleurinck Mick GSW 804042 279 9 21

4 43D Vaes Nick WTD 520081 272 7 18

5 39D Grootaers Jordy SHT 512061 271 7 18

6 41D Devos Brecht SSI 6068 270 5 22

7 43A Van Cauter Benjamin ANT 301010 270 3 25

8 40A Reichling Lahian ACS 611040 270 3 24

9 47D Scarceriaux Baptiste 312019 268 5 18

10 44A Bulckaen Lars BRI 1058 266 6 22

11 44D Vaes Niels WTD 520082 254 4 17

12 49A Geurts Brieuc FAB 251006 251 3 18

13 42C Meyer Sylvain LAC 603061 201 1 11

14 39A Libert Damien ACS 611008 199 0 7

15 45A Arnaud Henry CEN 306055

16 46B Pelkmans Seppe KSM

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Cadet 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Domanski Renaud 1

 Domanski Renaud

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 Pelkmans Seppe 0

9 Scarceriaux Baptiste 1

Scarceriaux Baptiste

24 bye 0

25 bye 0

Reichling Lahian

8 Reichling Lahian 1

5 Grootaers Jordy 1

Grootaers Jordy

28 bye 0

21 bye 0

Geurts Brieuc

12 Geurts Brieuc 1

13 Meyer Sylvain 1

Meyer Sylvain

20 bye 0

29 bye 0

Vaes Nick

4 Vaes Nick 1



3 Fleurinck Mick 1

Fleurinck Mick

30 bye 0

19 bye 0

Libert Damien

14 Libert Damien 1

11 Vaes Niels 1

Vaes Niels

22 bye 0

27 bye 0

Devos Brecht

6 Devos Brecht 1

7 Van Cauter Benjamin 1

Van Cauter Benjamin

26 bye 0

23 bye 0

Bulckaen Lars

10 Bulckaen Lars 1

15 Arnaud Henry 1

Arnaud Henry

18 bye 0

31 bye 0

Kools Reginald

2 Kools Reginald 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Compound Heren Cadet

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB  

Domanski Renaud 6  

35 35 Domanski Renaud 7 28,28,28,28,28

bye 0

35 Domanski Renaud 6 28,29,29

Scarceriaux Baptiste 5+ 27,27,26,28,27

36 35 Scarceriaux Baptiste 3 28,28,28,27,27

Reichling Lahian 5 17,25,29,29,27

35 Domanski Renaud 4 29,28,28,29,27

Grootaers Jordy 1 0,24,25,13

37 36 Geurts Brieuc 1 27,26,25,23 GOUD

Geurts Brieuc 6 24,27,25,27 Kools Reginald

36 Vaes Nick 0 26,27,28

Meyer Sylvain 0 26,25,23 ZILVER

38 36 Vaes Nick 7 27,28,27,26 Domanski Renaud

Vaes Nick 6 28,27,27 37 Vaes Nick 5 28,28,28,27,25

BRONS

Fleurinck Mick 6 26,27,28 38 Devos Brecht 5+ 26,29,27,27,26 Devos Brecht

39 37 Fleurinck Mick 4 27,29,27,27,28

Libert Damien 0 21,23,13

37 Devos Brecht 2 27,30,25,27

Vaes Niels 0 25,26,25

40 37 Devos Brecht 6 27,27,27,29,29

Devos Brecht 6 26,27,26

36 Kools Reginald 6 28,28,29,29,28

Van Cauter Benjamin 0 27,27,28

41 38 Bulckaen Lars 0 28,27,28

Bulckaen Lars 6 28,28,29

38 Kools Reginald 6 29,30,27,27

Arnaud Henry 0

42 38 Kools Reginald 6 29,28,30

Kools Reginald 6 28,28,30



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Compound Heren Cadet
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Kools Reginald KSM 116081 283 13 17 bye 6 6 6  6

2 Domanski Renaud HUY 402032 286 18 14 bye bye 7 6 4

3 Devos Brecht SSI 6068 270 5 22 bye 6 6 2 5+

4 Vaes Nick WTD 520081 272 7 18 bye 6 7 0 5

5 Fleurinck Mick GSW 804042 279 9 21 bye 6 4

6 Scarceriaux Baptiste FAC 312019 268 5 18 bye 5+ 3

7 Geurts Brieuc FAB 251006 251 3 18 bye 7 1

8 Bulckaen Lars BRI 1058 266 6 22 bye 6 0

9 Reichling Lahian ACS 611040 270 3 24 bye 5

10 Grootaers Jordy SHT 512061 271 7 18 bye 1

11 Van Cauter Benjamin ANT 301010 270 3 25 bye 0

12 Vaes Niels WTD 520082 254 4 17 bye 0

13 Meyer Sylvain LAC 603061 201 1 11 bye 0

14 Libert Damien ACS 611008 199 0 7 bye 0

15 Arnaud Henry CEN 306055

16 Pelkmans Seppe KSM



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Junior

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 42A Devignon Benjamin AMV 604015 291 21 9

2 42D Renard Alexander SSL 133080 288 18 12

3 47A Levi Jannis COP 502066 287 17 13

4 40D Ackx Enzo SHT 512042 285 15 15

5 50D Domanski Ludovic HUY 402026 280 11 18

6 41A Schmit Ronald ACS 611022 276 7 22

7 44C Schollaert Kevin SBL 910093 259 2 19

8 45C bye

9 bye  

10 bye  

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Junior 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Devignon Benjamin 1

 Devignon Benjamin

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 bye 1

bye

24 bye 0

25 bye 0

bye

8 bye 1

5 Domanski Ludovic 1

Domanski Ludovic

28 bye 0

21 bye 0

bye

12 bye 1

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

Ackx Enzo

4 Ackx Enzo 1



3 Levi Jannis 1

Levi Jannis

30 bye 0

19 bye 0

bye

14 bye 1

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 0

Schmit Ronald

6 Schmit Ronald 1

7 Schollaert Kevin 1

Schollaert Kevin

26 bye 0

23 bye 0

bye

10 bye 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Renard Alexander

2 Renard Alexander 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Compound Heren Junior Compound Heren Junior Compound Heren Junior Compound Heren Junior

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Punt TB  

Devignon Benjamin 1

43 43 Devignon Benjamin 1

bye 0

43 Devignon Benjamin 6 29,27,29

bye 1

44 43 bye 0

bye 0

43 Devignon Benjamin 5+ 29,28,28,30,29

Domanski Ludovic 1

45 44 Domanski Ludovic 5+ 28,29,29,29,29 GOUD

bye 0 Devignon Benjamin

44 Domanski Ludovic 0 28,26,27

bye 0 ZILVER

46 44 Ackx Enzo 5 29,29,28,28,30 Renard Alexander

Ackx Enzo 1 45 Domanski Ludovic 3 28,29,28,28,27

BRONS

Levi Jannis 1 46 Levi Jannis 7 28,28,29,29,30 Levi Jannis

47 45 Levi Jannis 6 30,29,30

bye 0

45 Levi Jannis 5 29,28,29,28,28

bye 0

48 45 Schmit Ronald 0 28,27,26

Schmit Ronald 1

44 Renard Alexander 5 28,28,30,30,29

Schollaert Kevin 1

49 46 Schollaert Kevin 3 27,26,27,28,28

bye 0

46 Renard Alexander 5+ 27,29,28,28,30

bye 0

50 46 Renard Alexander 7 27,27,28,27,30

Renard Alexander 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Compound Heren Junior
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Devignon Benjamin AMV 604015 291 21 9 bye bye bye 6  5+

2 Renard Alexander SSL 133080 288 18 12 bye bye 7 5+  5

3 Levi Jannis COP 502066 287 17 13 bye bye 6 5 7

4 Domanski Ludovic HUY 402026 280 11 18 bye bye 5+ 0 3

5 Ackx Enzo SHT 512042 285 15 15 bye bye 5

6 Schollaert Kevin SBL 910093 259 2 19 bye bye 3

7 Schmit Ronald ACS 611022 276 7 22 bye bye 0

   


